بعد که قضیه (ترور) آقای خامنه ای پیش آمد، ما به آدرسی که از جواد قدیری داشتیم، رفتیم و دیدیم که آنجا را تخلیه کرده اند، گویا مدتی در منزل محمد عطریانفر در اختفا به سر می برد و و بعد هم شنیدیم که از کشور گریخت و پس از چندی هم [محمد] عطریانفر خواهرش زهره را به صورت غیرقانونی و قاچاق نزد وی فرستاد.»

آخرین باری که نام زهره عطریانفر به عنوان مشارکت در عملیات تروریستی در اینترپل ثبت گردید، مربوط به اصابت خمپاره در تاریخ ۵ فوریه سال ۲۰۰۰ (۱۶ بهمن ۱۳۷۸) به یک چاپخانه و مجتمع مسکونی توسط گروهی ۱۶ نفره بود که نام عطریانفر نیز در میان آنها دیده می شد. در این ترور کور آنها ۵ تن از مردم عادی را کشتند و افراد دیگری را مجروح نمودند.

پیوست ۲ - پرونده ناتمام یک انفجار